
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI

PROTOKOLL

Jõhvis,                      8. oktoobril 2019

Koosoleku algus kell 15.00
                 lõpp  kell  16.30

Osa võtsid:  vt  kvoorumi  leht,  vallavanem Max Kaur,  abivallavanemad Natalia  Abel  ja  Aleksei
Naumkin, arendusnõunik Rein Luuse, õigusnõunik Silver Peepmaa ja finantsteenistuse juht Küllike
Olup, maakorraldaja Serli Murik, haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe.

Koosolekut  juhatas  majandus-  ja  eelarvekomisjoni  esimees  Eduard  East,  protokollis  volikogu
kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. 2019 aasta lisaeelarve – Küllike Olup
2.  Vallavolikogu  2019.a.  oktoobri  istungile  esitatud  eelnõude  tutvustamine  –  volikogu  esimees
Edaurd East
3. Jõhvi Pargi Keskuse I etapi seis ja II etapi spordirajatised  – Max Kaur, Silver Peepmaa, Allan
Mänd
4. Jooksvad küsimused

Koosoleku  alguses  komisjoni  esimees  Eduard  East  tutvustas  komisjoni  liikmetele  eelnevalt
saadetud 2019. a  tõõplaani projekti (lisatud protokollile).
Komisjoni liikmed nõustusid tööplaani kinnitamisega.

1. Jõhvi valla 2019. aasta neljanda lisaeelarve vastuvõtmine
Ettekandja: finantsjuht Küllike Olup esitas ülevaate lisaeelarve kohta.
 
Arutelu käigus vastas Küllike Olup komisjoni liikmete küsimustele.

Komisjoni liikmed võtsid lisaeelarve suhtes toetava seisukoha.

2. Jõhvi Vallavolikogu 17. oktoobri volikogu istungile esitatud eelnõud
Ettekandja: komisjoni esimees Eduard East tutvustas volikogu päevakorra projekti esitatud eelnõud:
 Loa  andmine  hangete  korraldamiseks  (audiitori  teenus,  kasutusrent) ja  tegi  ettepaneku,  et
audiitoriteenuse ostmiseks võiks olla tähtaeg 48 kuud, mitte 36 kuud..

Arutelu  tulemusena  jäid  komisjoni  liikmed  seisuskohale,  et  optimaalne  on  kolm  aastat,  nagu
eelnõus esitatud.

Ettekandja: maakorraldaja Serli Murik tutvustas eelnõu Liikluspinna kehtetuks tunnistamine.  

Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse tutvustas alljärgnevaid eelnõusid:
 Loa andmine hanke korraldamiseks (spordipargi projekteerimine);
 Jõhvi valla Kahula küla Salu kinnistu detailplaneeringu kehtestamine;
 Varalise kohustuse võtmine (WiFi);
 Pikaajalise kohustuse võtmine (turismiklaster);
 Meetme „Riigi võimekuse tõstmine   inimressursside arendamise ja institutsionaalse suutlikkuse   



parendamise kaudu” tegevuse „Kohalik ja regionaalne arendusvõimekus” kohalikule omavalitsuse-
le võimaldatud   toetuse taotlemise volitamine  

Arutelu käigus vastas Rein Luuse komisjoni liikmete küsimustele.

Ettekandja:  komisjoni  esimees  Eduard  East  tutvustas  eelnõu  „Jõhvi  valla  eelarve  koostamise,
volikogus menetlemise ja täitmise kord”. Eelmisel istungil oli eelnõu esimene lugemine ja pandi
paika ettepanekute esitamise tähtaeg 7. oktoober. Volikogu kantseleisse ettepanekuid ei laekunud.

Allan Mänd: minu meelest on eelnõus mõttetud piirangud nt istungil ei saa enam ettepanekuid teha.
Eduard East: eelnõus on ka punkt, kus on öeldud, et volikogu häälteenamusega võib erandkorras
otsustada mõne muudatusettepaneku menetlusse võtmist.
Allan Mänd: lisaeelarvet ei pea koostama, siis ei saagi ju teada, mis toimub?
Küllike Olup: see tuleneb finantsjuhtimise seadusest. Oleme alati lisaeelarve volikogule esitanud.

Arutelu tulemusena lepiti kokku, et  finantsjuht ja õigusnõunik vaatavad Allan Männi poolt esitatud
ettepanekud läbi.

O t s u s t a t i: kõik tutvustatud  eelnõud kiita heaks.

3. Jõhvi Pargi Keskuse I etapi seis ja II etapi spordirajatised 
Ettekandja: Allan Mänd.
Pargikeskuse I etapi (kaubandus, kino, restoranid) avame aasta lõpus. Uue aasta algusest hakkame
projekteerima II etappi. Siis on vajalik teada valla seisukoht (basseini ja jäähalli kasutus), kas see
on endine?
Eduard East: kui palju on aega?
Allan Mänd: aasta lõpuni. 
Tamara Luigas:  volikogu võttis  vastu otsuse 2014 aastal,  siis  pr Niina Neglason kommenteeris
ajalehes „Põhjarannik”, et vald hakkab tulu saama?
Allan Mänd: kust pr Neglason need summad võttis, ei oska kommenteerida. Vald on osanik ja saab
vastavalt oma proportsioonile tulu. Valla osalus on jäänud samaks 5%.
Tõstetasingi teema selleks, et  tahan teada valla seisukohta,  millest saan edaspidi lähtuda.
Eduard East: teenuse ostmise otsus on võetud volikogus vastu 2014. aastal, nüüd ongi tõstatatud
küsimus, kas seisuskoht on sama.
Arthur Seppern: selleks on vaja täpset analüüsi, kas vallavalitsus on sellega tegelenud?
Irina  Šulgina:  selge  on  see,  et  spordirajatisi  linnas  ei  jagu.  Meie  ujulat  kasutavad  õpilased  ja
vallaelanikud, soovijaid on väga palju, kõikidele ei jagugi aegu. 
Arthur Seppern: koolid ei ole isegi algõpetust oma ujulastes võimelised andma. Vallavalitsus peab
vajadused välja arvesaama ja koos arendajaga edasised plaanid paika panema.
Tamara Luigas: las siis koolid pakuvad võimalust ainult oma õpilastele ja arendaja arendabki välja
elanikele.
Allan Mänd: aasta lõpuks peame ühisele konsensusele jõudma., hiljemalt veebruaris 2020 algatame
selle osa projekteerimise.
Eduard East: algatasimegi täna arutelu. Aasta lõpuks teeme otsused.
Allan Mänd: olen nõus kõikides komisjonides käima selgitusi andmas, komisjoni esimehed andke
palun teada, kui soovite.
Eduard East: kui kellegil on ettepanekuid, mida peaks vallavalitsuse analüüsi seisukohalt tegema,
siis palun esitage  volikogu kantseilesse ja edastame vallavalitsusele.

4. Jooksvad küsimused
Ettekandja: komisjoni esimees Eduard East teatas, et vallavalitsusele ja ka volikogule on saabunud



Jõhvi Muusikakooli taotlus, arvestada tuleva aasta eelarvesse  lisavahendeid 50 000 euro ulatuses,
et tõsta palgad muusikakooli õpetajetel lastaeaiaõpetajatega samale tasemele.
Kuna 2020. aasta eelarvet alles menetletakse, teen ettepaneku, et võtame taotluse teadmiseks.
Komisjoni liikmed olid nõus.

Komisjoni esimees kuulutas koosoleku lõppenuks.

Eduard East
juhataja Maire Lumiste

protokollija
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